
1 

SMLOUVA O DÍLO č. SML-DOD/2025/0402 

 

Hlavní město Praha 
se sídlem: Mariánské náměstí 2, Praha 1, 110 00 

jednající: Mgr. Ludvík Klema, ředitel Městské policie hl. m. Prahy, na základě usnesení 

Zastupitelstva hl. m. Prahy  

IČO: 00064581 

DIČ: CZ00064581 

ID datové schránky: ktdeucu 

Bankovní spojení: PPF banka a. s. 

číslo účtu: 620023-5157998/6000 

korespondenční a fakturační adresa: 

Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy 

Korunní 98, Praha 10, 101 00 

e-mailová adresa pro zasílání faktur: 

posta@mppraha.cz 

(dále jen „Objednatel“) 

 

 

 

Solutia s.r.o. 
se sídlem: Vršovická 1461/64, 101 00 Praha 10 

zastupuje: Martin Milý, jednatel 

IČO: 27127982 

DIČ: CZ27127982 

Tel.: +xxxxxxxxxxxxx 

E-mail: xxxxxxxxxxxxxx  

Bankovní spojení: b.ú. veden u ČSOB 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxx 

ID smlouvy Poskytovatele: xxxxxxxxxxxxxx 

 (dále jen „Poskytovatel“) 

 

dále také společně jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako „smluvní strana“  

 

Objednatel a Poskytovatel podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů, uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu, 

na základě nadlimitní veřejné zakázky s názvem „VZ 90124 - Dodávka softwaru pro 

výstrojní a výzbrojní součásti pro potřebu Městské policie hl. m. Prahy“. 

 

Článek I. 

Úvodní ustanovení 

1. Předmětná smlouva (dále jen „Smlouva“) se mezi výše uvedenými smluvními stranami 

uzavírá na základě výsledku nadlimitní veřejné zakázky s názvem „VZ 90124 – Dodávka 

mailto:posta@mppraha.cz
mailto:kristina.spackova@solutia.cz


2 

softwaru pro výstrojní a výzbrojní součásti pro potřebu Městské policie hl. m. Prahy“ (dále 

jen „veřejná zakázka“), na základě něhož byla nabídka Poskytovatele vybrána jako 

nejvýhodnější.  

2. Účelem této Smlouvy je vymezení práv a povinností smluvních stran při zajištění zhotovení 

a dodávky softwaru pro výstrojní a výzbrojní součásti pro potřebu Městské policie hl. m. 

Prahy a souvisejících služeb včetně následného servisu a maintenance (dále jen „Dílo“ nebo 

„Služby“). 

3. Poskytovatel výslovně prohlašuje, že se detailně seznámil se zadávací dokumentací veřejné 

zakázky, a to zejména v rozsahu nezbytném pro zhotovení Díla a poskytnutí jednotlivých 

Služeb, přičemž mu nejsou známy žádné nejasnosti či pochybnosti, které by znemožňovaly 

řádné plnění jeho závazků dle Smlouvy a jednotlivých Služeb. Poskytovatel se zavazuje, 

že zhotoví Dílo a bude poskytovat Služby na základě Smlouvy a v souladu se zadávacími 

podmínkami veřejné zakázky a v souladu se svou nabídkou. 

4. Poskytovatel prohlašuje, že jsou mu známy podmínky nezbytné pro zhotovení Díla 

a poskytování Služeb a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které 

jsou nezbytné pro poskytování Služeb dle této Smlouvy za dohodnutou maximální cenu 

uvedenou Smlouvě, a to rovněž ve vazbě na jím prokázanou způsobilost a kvalifikaci pro 

plnění veřejné zakázky. 

5. Poskytovatel prohlašuje, že jím poskytované Služby odpovídají všem požadavkům 

vyplývajícím z platných právních předpisů, které se na plnění vztahují. 

6. Smluvní strany se dohodly, že jejich právní vztahy založené touto Smlouvou se řídí právním 

řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) a zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

7. Poskytovatel prohlašuje, že je srozuměn a zavazuje se poskytnout Objednateli veškerá práva 

související s ochranou duševního vlastnictví vztahující se ke zhotovenému Dílu, a to v 

rozsahu nezbytném pro řádné užívání Díla po celou dobu trvání příslušných práv. 

Poskytovatel se zejména zavazuje poskytnout a příp. zajistit, aby Objednatel nabyl, 

v souladu se zákonem č. 121/2000 Sb., Zákon o právu autorském, o právech souvisejících 

s právem autorským a o změně některých zákonů (dále jen „autorský zákon“), oprávnění 

k výkonu práva užití ke zhotovenému Dílu, a to formou výhradní a neomezené licence ke 

všem způsobům užití zhotoveného Díla. Povinnost Poskytovatele dle předchozí věty platí i 

v případě zhotovení části zhotoveného Díla poddodavatelem. Výhradní licence je udělena 

v maximálním rozsahu povoleném platnými právními předpisy a to zejména v souladu s 

§ 2358 a násl. občanského zákoníku a autorským zákonem. Poskytovatel rovněž prohlašuje, 

že má vypořádaná autorská a licenční práva k Dílu i ve vztahu ke svým zaměstnancům, 

poddodavatelům a třetím osobám.  

Článek II. 

Předmět Smlouvy a specifikace Služeb 

1. Předmětem této Smlouvy je zhotovení Díla a poskytnutí Služeb v rozsahu Přílohy č. 1 

Smlouvy – specifikace.  



3 

2. Poskytovatel je povinen zhotovovat Dílo a poskytovat Služby ve lhůtách dle Přílohy č. 2 

Smlouvy – harmonogramu a to v jednotlivých milnících: Analýza, Vývoj, Pilotní provoz 

a Provoz. 

3. Poskytování ročního servisu a maintenance započne až po uvedení Díla do Provozu. 

4.  Za řádně a včas zhotovené Dílo a poskytnuté Služby se Objednatel zavazuje včas zaplatit 

Poskytovateli sjednanou cenu dle čl. III. odst. 2 Smlouvy. 

5. Poskytovatel bude poskytovat předmět plnění pouze osobami kvalifikovanými a odborně 

způsobilými k zhotovení Díla a poskytování Služeb uvedenými v Příloze č. 3 Smlouvy. 

6. Vyměnit kvalifikovanou a odbornou osobu uvedenou v Příloze č. 3 Smlouvy může 

Poskytovatel jen po předchozím písemném souhlasu Objednatele. Navrhovanou změnu 

je Poskytovatel písemně oznámit Objednateli 7 pracovních dní před touto změnou. Nově 

navržená osoba musí splňovat kvalifikační kritéria stanovené v předmětné zadávací 

dokumentaci k veřejné zakázce.   

Článek III. 

Cenové ujednání a platební podmínky 

1. Cena za zhotovené Dílo a související Služby zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele 

spojené se splněním jeho povinností vyplývajících ze Smlouvy. 

2. Cena za zhotovené Dílo a Služby na základě Smlouvy je stanovená jako cena konečná, platná 

po celou dobu platnosti a účinnosti Smlouvy. 

a) Cena za zhotovené Dílo a související Služby je 2 972 060,- Kč bez DPH 

b) Cena za roční servis a maintenance je 538 800,- Kč bez DPH 

c) Cena za jeden MD (Man Day) je 12 000,- Kč bez DPH 

3. Objednatel zaplatí na bankovní účet Poskytovatele uvedený v této Smlouvě za řádně a včas 

zhotovené Dílo a poskytnuté Služby na základě jedné faktury vystavené po zhotovení Díla 

a poskytnutí Služeb. Částka uvedená ve faktuře bude Poskytovatelem rozdělena samostatně 

za zhotovení Díla a samostatně za poskytnuté maintenance. Přílohou faktury musí být 

potvrzený předávací protokol. 

4. Poskytovatel je oprávněn po dohodě s Objednatelem vystavit zálohovou fakturu. 

5. Objednatel preferuje fakturování prostřednictvím elektronických faktur (dále jen „e-

faktura“). Faktura či e-faktura musí být zasílána pouze elektronicky, a to na adresu 

posta@mppraha.cz nebo do datové schránky. Každá takováto faktura či e-faktura musí být 

na uvedenou adresu zaslána zvlášť v jednotlivých e-mailových zprávách případně jednotlivě 

do datové schránky. 

6. Lhůta splatnosti faktury je 21 (dvacet jedna) kalendářních dnů ode dne doručení Objednateli. 

Za uhrazenou se faktura považuje v den, kdy Poskytovatel obdržel platbu na svůj účet 

uvedený ve Smlouvě. 

7. Faktura musí obsahovat náležitosti účetního dokladu ve smyslu ustanovení § 11 zákona 

č. 563/1991 Sb. o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a stanovené náležitosti daňového 

dokladu ve smyslu ustanovení § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

ve znění pozdějších předpisů a dle § 435 občanského zákoníku.  

mailto:posta@mppraha.cz


4 

8. V případě, že faktura nebude obsahovat požadované údaje a nebude vystavena v dojednané 

výši, je Objednatel oprávněn vrátit ji ve lhůtě 10 (deset) kalendářních dnů od jejího obdržení 

Poskytovateli s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů. V takovém 

případě přestane běžet lhůta splatnosti faktury a nová lhůta začne běžet doručením opravené 

faktury Objednateli. 

Článek IV. 

Podmínky plnění 

1. Dílo bude zhotovováno a Služby budou poskytnuty dle Příloh č. 1 – 3 Smlouvy. 

2. Žádosti v rámci servisní podpory nebo v případě nefunkčnosti jsou oprávněni zadávat 

zaměstnanci Útvaru informačních a komunikačních technologií MP HMP způsobem 

stanoveným v Příloze č. 1 Smlouvy – specifikace. 

3. Osoby oprávněné jednat za smluvní strany: 

Za Objednatele: xxxxxxxxxxx 

Za Poskytovatele: xxx,  

xxxxxxxx  

4. Místa plnění jsou: 

 ředitelství MP HMP na adrese Korunní 98, Praha 10 

 sklady MP HMP na adrese Kundratka 19, Praha 8 

5. Poskytovatel bude provádět Dílo a poskytovat Služby ve lhůtách v souladu 

s harmonogramem, který tvoří Přílohu č. 2 Smlouvy. 

6. V případě, že ze strany Objednatele vzniknou požadavky na další služby, budou takové 

služby oceněny dle čl. III odst. 2 písm. c) Smlouvy – cena za MD (man day).  

7. Dokladem o předání Díla bude předávací protokol potvrzený Objednatelem, jehož součástí 

bude potvrzení, že je Dílo funkční. 

8. Poskytovatel je povinen písemně oznámit Objednateli bez odkladu nepředvídané objektivní 

překážky, které znemožňují poskytnutí plnění ve sjednaném termínu a která nejsou 

způsobeny úmyslným či nedbalostním jednáním Poskytovatele. V takovém případě obě 

strany neprodleně písemně dohodnou a písemně odsouhlasí nový termín plnění. 

 

Článek V. 

Odpovědnost za škodu, odpovědnost za vady a uplatnění práv z vadného plnění 

1. Poskytovatel se zavazuje, že Dílo je zhotoveno a Služby jsou poskytovány bez faktických 

a právních vad a odpovídají této Smlouvě, platným právním předpisům a případně 

doporučením výrobců apod. Poskytovatel je povinen při zhotovování Díla a poskytování 

Služeb postupovat v souladu s platnými právními předpisy a interními předpisy 

Objednatele a podmínkami této Smlouvy. 

2. Objednatel je oprávněn reklamovat Dílo či jeho část nebo poskytnutí Služeb, které není 

v souladu s touto Smlouvou nebo pokud Objednatel zjistí, že Dílo či Služby vykazují vady. 

V takovém případě smluvní strany sepíší protokol o zjištěných vadách, a to v rozsahu, v 

jakém došlo ke skutečnému převzetí řádně a včas zhotoveného Díla či poskytnutých Služeb 



5 

Objednatelem, a ohledně vadné části uvedou do protokolu o zjištěných vadách rozhodné 

skutečnosti a další důležité okolnosti. Smluvní strany dále uvedou, jaké vady Dílo či Služby 

vykazovaly a určí lhůtu k odstranění těchto vad, která nesmí být delší než 5 pracovních 

dnů. 

3. Vadou se také rozumí pro účely této Smlouvy: 

a) vada nebo nefunkčnost před dodáním Díla před samotným akceptačním řízením dle 

Přílohy č. 2 Smlouvy v rámci testování funkčních požadavků dle testovacích scénářů. 

V případě vady způsobující nefunkčnost akceptační řízení proběhne až po 

potvrzení/ověření funkčních požadavků a po odstranění případných vad, 

zaznamenaných v rámci jednotlivých fází testování 

b) vada nebo nefunkčnost na Dílu po jeho převzetí a akceptaci v souladu se Smlouvou – 

v tomto případě se jedná o odstranění vady nebo nefunkčnosti v rámci poskytované 

podpory (Servis a maintenance). 

c) Příloha č. 1 Smlouvy pak stanoví vady kategorie A, B, C. 

4. Poskytovatel splnil řádně svou povinnost z této Smlouvy až okamžikem poskytnutí Díla či 

Služeb bez vad, pokud si smluvní strany písemně nedohodnou něco jiného. 

5. Poskytovatel je povinen mít uzavřenou pojistnou smlouvu pro případ odpovědnosti za 

škodu související s plněním předmětu této Smlouvy v rozsahu minimálně 15 000 000 Kč 

za pojistné období, a to po celou dobu trvání této Smlouvy a poskytování servisu 

a maintenance. Poskytovatel je povinen Objednateli existenci této pojistné smlouvy 

a trvání pojištění na jeho žádost prokázat, a to do 7 pracovních dnů ode dne doručení 

písemné výzvy Objednatele. Pro odstranění pochybností smluvní strany prohlašují, že výše 

pojištění dle čl. V. odst. 5 Smlouvy není odhadem výše případné škody, kterou může 

Poskytovatel Objednateli způsobit. Skutečně vzniklá škoda může výši pojištění přesáhnout, 

přičemž Poskytovatel za tuto škodu odpovídá v plném rozsahu. 

Článek VI. 

Sankce 

1. V případě, že Poskytovatel nedodrží lhůtu dle Přílohy č. 2 – harmonogramu Smlouvy pro 

zhotovení Díla je povinen zaplatit Objednateli smluvní poutu ve výši 20 000 Kč za každý 

započatý den prodlení. 

2. V případě, že Poskytovatel nebude poskytovat servis a maintenance dle Přílohy č. 2 – 

harmonogramu Smlouvy je povinen zaplatit Objednateli smluvní poutu ve výši 10 000 Kč 

za každý započatý den takového porušení. 

3. Poskytovatel je povinen Objednateli zaplatit smluvní pokutu v případě, že dojde 

k nedodržení povinnosti uvedené v čl. II. odst. 5 Smlouvy, a to ve výši 100 000 Kč bez 

DPH za každé porušení takové povinnosti. 

4. V případě, že Poskytovatel nedodrží lhůtu, kterou si sjednají smluvní strany dle čl. V. odst. 

2 této Smlouvy je povinen zaplatit Objednateli smluvní poutu ve výši 10 000 Kč za každý 

den prodlení, a to až do odstranění vady. 



6 

5. V případě, že Poskytovatel nedodrží lhůtu pro odstranění vad kategorie A) nebo B) nebo 

C) stanovenou v Příloze č. 1 této Smlouvy je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 

ve výši 2 000 Kč za každou započatou hodinu prodlení, a to až do odstranění vady. 

6. Poskytovatel je povinen Objednateli zaplatit smluvní pokutu v případě, že Poskytovatel 

nebude dodržovat a splňovat Požadavky na rozsah poskytované podpory nebo podmínky 

Služby Helpdesk stanovené v Příloze č. 1 Smlouvy v bodě A a B je Poskytovatel povinen 

uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč bez DPH za každé takové porušení. 

7. V případě, že Služby Poskytovatele nebudou odpovídat podmínkám této Smlouvy, je 

Poskytovatel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 10 000 Kč bez DPH 

za každý případ takového rozporu. 

8. Neuhradí-li Objednatel fakturu v termínu splatnosti, je Poskytovatel oprávněn písemně 

uplatnit právo na úroky z prodlení ve výši 0,2 % z fakturované částky v Kč bez DPH 

za každý započatý den prodlení. 

9. Poskytovatel je povinen Objednateli zaplatit smluvní pokutu v případě, že dojde 

k nedodržení některé povinnosti uvedené v čl. VII. Smlouvy, a to ve výši 10 000 Kč bez 

DPH za každé porušení takové povinnosti. 

10. Poskytovatel nesplní některou ze svých povinností dle čl. IX. Smlouvy je povinen zaplatit 

Objednateli smluvní pokutu ve výši 250 000 Kč za takové porušení a za každý započatý 

den prodlení 20 000 Kč porušení povinnosti Poskytovatele do jejího odstranění. 

11. V případě, že Objednatel zjistí, že Poskytovatel porušil svou povinnost v čl. X. odst. 9 

Smlouvy je Poskytovatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč 

za každý jednotlivý případ. 

12. V případě, že Objednateli zjistí, že Poskytovatel uvedl nepravdivou skutečnost v čestném 

prohlášení dle Přílohy č. 1 ZD – Mezinárodní sankce, je Poskytovatel povinen zaplatit 

Objednateli smluvní pokutu ve výši 500 000 Kč za každý jednotlivý případ. 

13. V případě, že Objednatel zjistí, že Poskytovatel uvedl nepravdivou skutečnost v čestném 

prohlášení dle Přílohy č. 2 ZD – Odpovědné zadávání, je Poskytovatel povinen zaplatit 

Objednateli smluvní pokutu ve výši 100 000 Kč za každý jednotlivý případ. 

14. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 kalendářních dnů od doručení výzvy k zaplacení 

smluvní pokuty druhé smluvní straně. 

15. Poskytovatel se zavazuje plnit povinnosti, jejichž plnění je zajištěno smluvní pokutou, i po 

zaplacení smluvní pokuty.  

16. V případě vadného plnění není uplatněním smluvních sankcí dotčeno právo smluvních 

stran na náhradu škody v plné výši. 

17. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že ustanovení § 2050 občanského zákoníku 

se na závazky vyplývající pro ně z této Smlouvy nepoužije. 

Článek VII. 

Zvláštní ujednání 

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v Centrální 

evidenci smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 



7 

údaje o smluvních stranách, předmětu Smlouvy, číselné označení této Smlouvy a datum 

jejího podpisu.  

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto ujednání nepovažují 

za obchodní tajemství dle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 

a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby toto ujednání bylo uvedeno v registru smluv 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 

předpisů, kde je povinen ho uveřejnit Objednatel. 

4. Pokud řádné poskytování Služeb vyžaduje zpracování osobních údajů zaměstnanců 

Objednatele, budou osobní údaje zaměstnanců Objednatele Poskytovatelem zpracovány 

v rozsahu: Jméno, příjmení a titul, rodné číslo; Adresa bydliště; E-mailová adresa; 

Telefonní číslo (pracovní/do zaměstnání) 

5. Zpracováním osobních údajů ve smyslu tohoto odstavce se rozumí zejména jejich 

shromažďování, ukládání na nosiče informací, používání, třídění nebo kombinování, 

blokování a likvidace s využitím manuálních a automatizovaných prostředků v rozsahu 

nezbytném pro zajištění řádného poskytování Služeb. 

6. Osobní údaje budou zpracovány po dobu poskytování Služeb. Ukončením účinnosti této 

Smlouvy nezanikají povinnosti Poskytovatele týkající se bezpečnosti a ochrany 

a zpracování osobních údajů až do okamžiku jejich protokolární úplné likvidace 

či protokolárnímu předání jinému zpracovateli. 

7. Smluvní strany se dohodly, že cena za zpracování osobních údajů na základě této Smlouvy 

je již zahrnuta v celkové ceně dle čl. IV. Smlouvy, přičemž Poskytovatel nemá nárok 

na náhradu nákladů spojených s plněním této povinnosti. 

8. Objednatel prohlašuje, že tyto jím předané osobní údaje budou aktuální, přesné a pravdivé, 

jakož i to, že tyto osobní údaje budou odpovídat stanovenému účelu zpracování. 

9. Objednatel je povinen přijmout vhodná opatření na to, aby poskytl subjektům údajů 

stručným, transparentním, srozumitelným a snadno přístupným způsobem za použití 

jasných a jednoduchých jazykových prostředků veškeré informace a učinil veškerá sdělení 

požadovaná Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679, o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto 

údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen 

„Nařízení“) ve spojení se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon o zpracování osobních údajů“), zákonem 

č. 111/2019 Sb., kterým se mění některé zákony s přijetím zákona o zpracování osobních 

údajů. 

10. Poskytovatel je při plnění této povinnosti povinen: 

a) nezapojit do zpracování osobních údajů žádného dalšího zpracovatele bez 

předchozího konkrétního nebo obecného písemného povolení Objednatelem; 

b) zpracovávat osobní údaje pouze na základě doložených pokynů Objednatele, včetně 

případů předání osobních údajů do třetí země nebo mezinárodní organizaci; 



8 

c) zohledňovat povahu zpracování osobních údajů a být Objednatelovi nápomocen pro 

splnění Objednatelovi povinnosti reagovat na žádosti o výkon práv subjektu údajů, jakož i 

pro splnění dalších povinností ve smyslu Nařízení či zákona o zpracování osobních údajů; 

d) zajistit, aby systémy pro automatizovaná zpracování osobních údajů používaly 

pouze oprávněné osoby, které budou mít přístup pouze k osobním údajům odpovídajícím 

oprávnění těchto osob, a to na základě zvláštních uživatelských oprávnění zřízených 

výlučně pro tyto osoby; 

e) zajistit, že jeho zaměstnanci budou zpracovávat osobní údaje pouze za podmínek 

a v rozsahu Poskytovatelem stanoveném; 

f) zpřístupnit Objednateli veškeré informace potřebné k prokázání shody 

s povinnostmi stanovenými Nařízením, zákonem o zpracování osobních údajů a jinými 

předpisy Evropské unie nebo členského státu týkající se ochrany osobních údajů, umožnit 

provedení auditů a být těmto auditům nápomocen; 

g) po skončení této Smlouvy protokolárně odevzdat Objednatelovi nebo nově 

pověřenému zpracovateli všechny osobní údaje zpracované po dobu poskytování Služeb. 

11. Smluvní strany jsou při plnění této povinnosti povinny: 

a) zavést technická, organizační, personální a jiná vhodná opatření ve smyslu Nařízení, 

aby zajistily a byly schopny kdykoliv doložit, že zpracování osobních údajů je prováděno 

v souladu s Nařízením a zákonem o zpracování osobních údajů tak, aby nemohlo dojít k 

neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním údajům a k datovým nosičům, které 

tyto osobní údaje obsahují, k jejich změně, zničení či ztrátě, neoprávněným přenosům, k 

jejich jinému neoprávněnému zpracování, jakož i k jinému zneužití, a tato opatření podle 

potřeby průběžně revidovat a aktualizovat; 

b) vést a průběžně revidovat a aktualizovat záznamy o zpracování osobních údajů 

ve smyslu Nařízení; 

c) řádně a včas ohlašovat případná porušení zabezpečení osobních údajů Úřadu pro 

ochranu osobních údajů a spolupracovat s tímto úřadem v nezbytném rozsahu; 

d) navzájem se informovat o všech okolnostech významných pro plnění dle tohoto 

článku; 

e) zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž 

zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů, a to i po skončení účinnosti této 

Smlouvy; 

f) postupovat v souladu s dalšími požadavky Nařízení a zákona o zpracování osobních 

údajů, zejména dodržovat obecné zásady zpracování osobních údajů, plnit své informační 

povinnosti, nepředávat osobní údaje třetím osobám bez potřebného oprávnění, respektovat 

práva subjektů údajů a poskytovat v této souvislosti nezbytnou součinnost. 

Článek VIII. 

Odstoupení od Smlouvy, výpověď 

1. Za podstatné porušení této Smlouvy Poskytovatelem, které zakládá právo Objednatele 

na odstoupení od Smlouvy, se považuje zejména: 

a) zhotovení Díla, které vykazuje vady, bránící v jeho užívání Objednatelem, 

b) pokud Objednatel zjistí, že Poskytovatel nemá k Dílu vypořádaná autorská práva 

nebo licenční práva v souladu s autorským zákonem a občanským zákoníkem, 



9 

c) opakované neposkytnutí součinnosti ze strany Poskytovatele v průběhu provádění 

Díla dle Přílohy č. 2 Smlouvy – harmonogramu, 

d) v případě, že Poskytovatel poruší svou povinnost stanovenou v čl. II. odst. 5 nebo 

6 této Smlouvy,   

e) poskytování Služeb v rozporu s touto Smlouvou, 

f) opakované nedodržení lhůt stanovených v Příloze č. 2 Smlouvy – v harmonogramu, 

g) Poskytovatel neposkytne Objednateli zdrojový kód ve smyslu dle čl. IX. této 

Smlouvy a také ve smyslu Příloh této Smlouvy, 

h) Poskytovatel nesplní některou z jeho povinností stanovenou v čl. IX. této Smlouvy 

a také ve smyslu Příloh této Smlouvy, 

i) Poskytovatel porušení svou povinnost v čl. X. odst. 9 Smlouvy, 

j) Objednatel je také oprávněn odstoupit od Smlouvy z důvodů uvedených v § 223 

odst. 2, 3 a 4 ZZVZ. 

2. Poskytovatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že Objednatel je v prodlení 

se zaplacením daňového dokladu - faktury delším než 2 měsíce s výjimkou případů, kdy 

Objednatel nezaplatil z důvodu poskytnutí Služeb v rozporu s touto Smlouvou nebo 

z důvodu porušení Smlouvy Poskytovatelem. 

3. Odstoupit od Smlouvy mohou obě smluvní strany ze zákonem stanovených důvodů 

či za podmínek uvedených ve Smlouvě. 

4. V případě odstoupení od Smlouvy jsou obě smluvní strany povinny vzájemně vypořádat 

všechny své závazky. 

5. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody vzniklé porušením této 

Smlouvy, ani nároku na smluvní pokutu. 

6. Účinky každého odstoupení od Smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného 

projevu vůle odstoupit od této Smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od Smlouvy 

se nedotýká nároku na náhradu škody. 

7. Předčasným ukončením této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení o odpovědnosti za škodu, 

nároky na uplatnění smluvních pokut, o ochraně důvěrných informací a ostatních práv 

a povinností založených touto Smlouvou, která mají podle zákona, této Smlouvy či dle své 

povahy trvat i po jejím zrušení. 

Článek IX. 

Práva duševního vlastnictví 

1. Definice 

„Autorským dílem“ se pro účely této Smlouvy rozumí dílo ve smyslu § 2 autorského 

zákona zejména nikoliv však výlučně software, databáze a jakékoliv písemné výstupy 

předávané Objednateli na základě této Smlouvy, které splňují podmínky stanovené v § 2 

autorského zákona.  

„Databází“ se pro účely této Smlouvy rozumí dílo ve smyslu § 2 zákona č. databáze 

ve smyslu § 88 autorského zákona. 



10 

„Software“ pro účely této Smlouvy znamená veškeré programové vybavení (zejména 

počítačové programy či jejich části ve smyslu Autorského zákona), stejně jako další věci 

či jiné majetkové hodnoty, které s programovým vybavením souvisí a jsou určeny ke 

společnému užívání s tímto programovým vybavením, včetně veškeré související 

dokumentace a updatů a upgradů tohoto programového vybavení, avšak s výjimkou 

hardware. 

Zdrojový kód“ znamená zápis kódu počítačového programu (Softwaru) v programovacím 

jazyce, který je uložen v jednom nebo více editovatelných souborech, čitelný, opatřený 

komentáři vysvětlujícími jednotlivé jeho části alespoň ve standardu obvyklém pro open 

source projekty a procesy, ve spustitelném formátu odpovídajícím programovacímu jazyku 

a produkčnímu prostředí, včetně ověřeného a podrobného postupu nezbytného pro 

sestavení plně funkčního strojového kódu, a v podobě, aby jej bylo možné zkompilovat do 

strojového kódu bez nutnosti provedení jiných úprav, než kompilace v souladu s postupem 

k sestavení. 

1.1. Dojde-li při plnění Smlouvy k vytvoření či poskytnutí Autorského díla či Databáze, 

poskytuje Poskytovatel k takovému Autorskému dílu či Databázi Objednateli právo 

Autorské dílo užít, resp. Databázi vytěžovat a zužitkovat dle tohoto čl. IX. Smlouvy. 

1.2. Postoupení výkonu majetkových autorských práv. Poskytovatel uděluje (postupuje) 

Objednateli oprávnění k výkonu majetkových práv autorských k takovému Autorskému 

dílu nebo Databázi (ve formě strojového i Zdrojového kódu) a Objednatel toto oprávnění 

přijímá. Poskytovatel prohlašuje, že Autorské dílo dle tohoto článku bylo vytvořeno 

zaměstnanci či Poskytovateli Poskytovatele jako zaměstnanecké dílo ve smyslu § 58 odst. 

1 a 7 autorského zákona, a že je oprávněn k postoupení výkonu majetkových práv 

autorských a má k takovému postoupení náležité souhlasy, přičemž Poskytovatel 

se zavazuje na požádání Objednatele neprodleně předložit nebo jinak vhodným způsobem 

zpřístupnit dokumenty prokazující rozsah oprávnění Poskytovatele.  

1.3. Objednatel je dále oprávněn postoupit oprávnění k výkonu majetkových práv na jakoukoli 

další třetí osobu dle volby Objednatele a udělovat licence a podlicence, s čímž Poskytovatel 

výslovně souhlasí. 

1.4. Součástí práva výkonu majetkových práv autorských je rovněž výhradní výlučné oprávnění 

Autorské dílo zveřejňovat, upravovat, měnit, spojit s jiným dílem či zařadit do díla 

souborného, zpracovávat včetně překladu (například do jiného programovacího jazyka), 

uvádět Autorské dílo na veřejnost pod jménem Objednatele a dokončovat nehotové 

Autorské dílo, a to vše i prostřednictvím třetí osoby, s čímž Poskytovatel souhlasí. 

1.5. V případě postoupení výkonu majetkových autorských práv je Poskytovatel povinen předat 

Objednateli rovněž Zdrojový kód. 

1.6. Program s otevřeným kódem. Pokud se jedná o Program s otevřeným kódem anebo 

Autorské dílo podobné Programu s otevřeným kódem ve smyslu distribuce pod jednou 

z veřejných licencí, je Poskytovatel povinen zabezpečit Objednateli udělení oprávnění 

v rozsahu takových veřejných licencí, které se na Autorské dílo vztahují, přičemž konkrétní 

rozsah licence lze určit odkazem na soubor předávaný v rámci plnění dle příslušné 

Smlouvy anebo odkazem ve Zdrojovém kódu či jiném označení takové licence ve formátu 

vyžadovaném takovou veřejnou licencí, včetně odkazu na kompletní znění aktuálních 

licenčních podmínek veřejné licence. Poskytovatel je povinen vždy v akceptačním 

protokolu upozornit Objednatele na skutečnost, že je součástí plnění Program s otevřeným 

kódem vč. jeho identifikace. 

1.7. V případě poskytnutí licence k Programu s otevřeným kódem je Poskytovatel povinen 

předat rovněž Zdrojový kód. 



11 

1.8. Objednatel není povinen Výhradní licenci, Nevýhradní licenci a jiná práva a oprávnění 

nabytá podle tohoto čl. IX. Smlouvy (společně „Udělovaná oprávnění“) využít. 

Poskytovatel prohlašuje, že oprávněné zájmy autora nemohou být značně nepříznivě 

dotčeny tím, že Objednatel nebude Výhradní licenci vůbec či zčásti užívat. Bez ohledu na 

tuto skutečnost Strany tímto sjednávají, že právo Poskytovatele na odstoupení dle § 2378 

Občanského zákoníku není Poskytovatel oprávněn uplatnit před uplynutím deseti (10) let 

od udělení Výhradní licence. 

1.9. Poskytovatel prohlašuje, že s ohledem na povahu výnosů z poskytnutých Udělovaných 

oprávnění nemohou vzniknout podmínky pro uplatnění ustanovení § 2374 Občanského 

zákoníku, tedy že odměna za udělení Udělovaných oprávnění k jednotlivým Autorským 

dílům nemůže být ve zřejmém nepoměru k zisku z využití Udělovaných oprávnění a 

významu příslušného Autorského díla pro dosažení takového zisku. 

1.10. Poskytovatel prohlašuje, že oprávněné zájmy autora nemohou být značně nepříznivě 

dotčeny tím, že Objednatel nebude Udělovaná oprávnění vcelku či zčásti užívat. 

1.11. K žádosti Objednatele zabezpečí Poskytovatel i po zániku smluvního vztahu založeného 

touto Smlouvou vyhotovení/podepsání jakýchkoliv listin či dokumentů, které by mohly být 

potřebné k přiznání právních účinků a účelu tohoto čl. IX. Smlouvy, kterým je poskytnutí 

Poskytovatelem v maximální možné míře přípustné dle českého práva výhradního 

oprávnění k užití Autorského díla Objednateli, resp. postoupení práva výkonu majetkových 

autorských práv k Autorskému dílu.  

1.12. Nevýhradní licence anebo Výhradní licence dle této Smlouvy se použije v maximální 

možné míře připuštěné českým právem nejen na Autorská díla, ale také na jakékoliv jiné 

výsledky poskytování plnění dle Smlouvy, které jsou předmětem právní ochrany 

nehmotných statků, zejména na know-how, které Poskytovatel vytvoří v rámci nebo v 

souvislosti s plněním Smlouvy (dále jen „Předměty práv k nehmotným statkům“). 

Poskytovatel tak tímto uděluje Výhradní licenci anebo Nevýhradní licenci rovněž k 

Předmětům práv k nehmotným statkům. Smluvní strany přitom pro zamezení 

pochybnostem prohlašují, že veškerá data předaná či zpřístupněná Objednatelem 

a zpracovávaná Poskytovatelem při plnění této Smlouvy nadále náleží Objednateli.  

1.13. Poskytovatel prohlašuje a zavazuje se, že neposkytl a neposkytne žádné třetí straně 

licenci k Autorským dílům vytvořeným pro Objednatele dle této Smlouvy. 

1.14. Poskytovatel je povinen nejpozději ke dni skončení akceptačního řízení dotčeného 

výstupu plnění dle této Smlouvy předat Objednateli Zdrojový kód každého takového 

výstupu, který je počítačovým programem, a který je Objednateli poskytován na základě 

této Smlouvy. Zdrojový kód musí být spustitelný v IT prostředí Objednatele a zaručující 

možnost ověření, že je kompletní a ve správné verzi, tzn. umožňující kompilaci, instalaci, 

spuštění a ověření funkcionality, a to včetně podrobné dokumentace Zdrojového kódu 

takovéto části výstupu plnění Poskytovatele, na základě kterého bude běžný kvalifikovaný 

pracovník Objednatele schopen pochopit veškeré funkce a vnitřní vazby Software a 

zasahovat do něj. Zdrojový kód bude předáván Objednateli předběžně stanoveným 

způsobem a to uložením do příslušného datového úložiště/adresáře určeného 

Objednatelem, nebo na datovém nosiči, a to průběžně při jeho vytváření, ledaže se Smluvní 

strany dohodnou v konkrétní Objednávce či Objednatel určí jinak. Na datovém nosiči dat 

musí být viditelně označeno „Zdrojový kód“ s označením části plnění dle Smlouvy a jeho 

verze a dne předání Zdrojového kódu. O předání nosiče dat či CD/DVD bude oběma 

Smluvními stranami sepsán a podepsán písemný předávací protokol.  

1.15. Povinnost Poskytovatele předávat Zdrojový kód se přiměřeně použije i pro jakékoliv 

opravy, změny, doplnění, upgrade nebo update Zdrojového kódu v rámci poskytování 

plnění dle Dílčích smluv anebo v rámci záručních oprav. Zdrojový kód musí obsahovat 



12 

podrobný popis a komentář každého zásahu do Zdrojového kódu. Objednatel je oprávněn 

v průběhu plnění Smlouvy sám anebo prostřednictvím jiných osob zasahovat do 

Zdrojového kódu na všech prostředích, a to včetně Zdrojového kódu nasazeného anebo 

fungujícího v produkčním prostředí. 

1.16. Spolu se Zdrojovým kódem je Poskytovatel povinen předat Objednateli přípravné 

a koncepční materiály a jakékoliv další související materiály (včetně kompletní 

a srozumitelně zpracované specifikace, referenčních příruček, pracovních dokumentů, 

komentářů, analýz, protokolů o provedených testech apod.) v editovatelné elektronické 

podobě. Dokumentace ke Zdrojovým kódům dle tohoto odstavce musí dále obsahovat 

zejména databázové modely, popis vytvoření Software ze zdrojové formy, vysvětlení 

obsahu jednotlivých programových modulů a jejich klíčových funkcí ve formě komentářů 

ve Zdrojových kódech.  

1.17. Smluvní strany pro zamezení pochybnostem prohlašují, že veškerá data předaná či 

zpřístupněná Objednatelem a zpracovávaná Poskytovatelem při plnění této Smlouvy 

nadále náleží Objednateli a Poskytovatel je oprávněn tato data použít pouze v rozsahu 

nezbytném k poskytnutí plnění podle této Smlouvy.  

Článek X. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran a účinnosti nabývá v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění 

pozdějších předpisů, tedy od data zveřejnění. 

2. Smlouva je vyhotovena ve 4 (čtyřech) vyhotoveních s platností originálu, z nichž 

Poskytovatel obdrží 2 (dvě) vyhotovení a Objednatel 2 (dvě) vyhotovení. V případě 

elektronického podpisu této Smlouvy se ustanovení o počtu výtisků neuplatní. 

3. Tuto Smlouvu lze měnit, doplňovat nebo rušit pouze písemnou formou. V případě změny 

či doplnění dohodou se vyžaduje písemný dodatek k této Smlouvě. 

4. Věci Smlouvou neupravené se řídí občanským zákoníkem a dalších souvisejících právních 

předpisů. Změna nebo doplnění Smlouvy může být tedy uskutečněno pouze písemným 

dodatkem k této Smlouvě podepsaným oběma smluvními stranami.  

5. Tato Smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslovně neupravených 

touto Smlouvou se smluvní vztah řídí občanským zákoníkem v souladu se ZZVZ.  

6. Případné spory smluvních stran budou řešeny smírnou cestou a v případě, že nedojde 

k dohodě, budou spory řešeny příslušnými soudy České republiky.  

7. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této Smlouvy neovlivní 

vymahatelnost nebo platnost této Smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové 

nevymahatelné nebo neplatné ustanovení nelze vyčlenit z této Smlouvy, aniž by tím 

pozbyla platnosti. Smluvní strany se pro takový případ zavazují vynaložit v dobré víře 

veškeré úsilí na nahrazení takového neplatného nebo nevymahatelného ustanovení 

vymahatelným a platným ustanovením, jehož účel v nejvyšší možné míře odpovídá účelu 

původního ustanovení a cílům této Smlouvy. 

8. Poskytovatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 

občanského zákoníku. 



13 

9. Práva či povinnosti vzniklé z této Smlouvy nesmí být postoupeny bez předchozího 

písemného souhlasu Objednatele. Poskytovatel není oprávněn bez předchozího písemného 

souhlasu Objednatele postoupit jakékoliv své pohledávky, práva, povinnosti z této 

Smlouvy.  

10. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, 

s jejím obsahem souhlasí a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně 

a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

11. Nedílnou součástí Smlouvy jsou Přílohy: 

Příloha č. 1 Smlouvy – specifikace 

Příloha č. 2 Smlouvy – harmonogram 

Příloha č. 3 Smlouvy – realizační tým 

Příloha č. 4 Smlouvy – dohoda o mlčenlivosti 

 

 

V Praze dne:                                                                  V                   dne: 

 

 

 

       za Objednatele              za Poskytovatele 

           Mgr. Ludvík Klema                Martin Milý 

ředitel Městské policie hl. m. Prahy                  jednatel 

 



Příloha č. 1 Smlouvy - specifikace 

1 

Definice pojmů a zkratek 

Pojem Popis 

DDHM Drobný dlouhodobý hmotný majetek 

DHM Dlouhodobý hmotný majetek 

FIFO Skladové hospodářství, první do skladu, první ze skladu 

GUI   

   
Grafické uživatelské rozhraní 

QA Quality Assurance. Kontrola kvality 

ICT Information, communication technology 

IdM Nástroj pro centrální správu uživatelských účtů 

Inventarizace majetku Zjištění skutečného stavu jednotlivých druhů majetku a 

závazků, - ověření jeho souladu s účetním stavem, - 

ověření reálnosti ocenění majetku a závazků 

LDAP Aplikační protokol pro přístup k adresářovým službám 

OOPP Osobní ochranné pracovní prostředky 

Osobní číslo Jedinečné číslo zaměstnance 

POE Předmět operativní evidence 

Retroaktivně Zpětná účinnost 

SSO Single – sign – on. Jednotné ověření přístupu uživatele 

Skladová karta Skladová karta obsahuje běžné údaje o evidenci zásob 

Výnosová doba Stanoví životnost vydaného materiálu, po jejíž uplynutí 

zpravidla vzniká nárok na odběr nového materiálu. 

Výnosová doba výzbrojní je pro výstrojní kategorie 

odlišná 

Výnosová doba – výstrojní 

materiál 

Výnosová doba výstrojního materiálu je stanovena 

výstrojní kategorií, určuje životnost výstrojního 

materiálu v měsících, vyčíslí zůstatkovou hodnotu 

materiálu, která se odečítá po dnech z pořizovací ceny 

ode dne výdeje materiálu ze skladu k užívání. V případě 

změny výnosové doby se výstrojnímu materiálu, jehož 

výnosová doba ještě neskončila, se ke dni změny 

výnosová doba mění (prodlužuje nebo zkracuje). 

Zůstatková hodnota se ke dni změny výnosové doby nově 

odpočítává od zůstatkové hodnoty ode dne termínem 

změny. Výnosová doba určuje vznik nároku na odběr 

nové výstrojní součásti po skončení životnosti dříve 

vydané, a s ohledem na snahu sjednotit výdej materiálu 

k nejbližšímu výstrojnímu období zaměstnance navrhuje 

informační systém k výdeji položky, u nichž výnosová 

doba k datu výstrojního období skončí do tří měsíců. To 



Příloha č. 1 Smlouvy - specifikace 

2 

v praxi znamená, že informační systém navrhne k výdeji 

materiál s předstihem. 

Výstrojní materiál Předměty praktické potřeby jako jsou uniformy, obuv 

atd. 

Výstrojní kategorie Zaměstnanci jsou zařazeni do různých výstrojních 

kategorií, které určují počet a druh vydávaného 

materiálu. Lze zaměstnanci současně přiřadit více 

kategorií. 

Výstrojní list Doklad o převzetí výstrojního materiálu, jehož podoba je 

uvedena v příloze specifikace. 

Výstrojní období Výstrojní období zaměstnance je zaneseno v evidenci 

zaměstnanců. Je 2x ročně, zpravidla v 1. a 2. polovině 

roku a vzniká v měsíci nástupu k Objednateli (např. leden 

a červen). 

Vyvolávací terminál Je umístěn v čekárně výstrojního skladu Objednatele, 

který slouží k ověření zaměstnance za pomoci jeho 

přihlašovacích údajů, případně PINu  

Výzbrojní materiál Předměty sloužící k vyzbrojení zaměstnanců jako jsou 

služební zbraně atd. Pro tyto účely je výzbrojním 

materiálem myšleno: majetek Objednatele, který je 

zaměstnanci zapůjčen do užívání a je vždy nejpozději ke 

dni skončení pracovního poměru zaměstnance vratný. 

Zůstatková hodnota se od pořizovací nemění. Může být 

volitelně aktivována Užitná doba. 

Výzbrojní kategorie Zaměstnanci jsou zařazeni do různých výzbrojních 

kategorií, které určují počet a druh vydávaného 

materiálu. Lze zaměstnanci současně přiřadit více 

kategorií. 

Výzbrojní list Doklad o převzetí výzbrojního materiálu, jehož podoba 

je uvedena v příloze specifikace. 

Užitná doba Je výrobcem nebo Objednatelem doporučená doba / 

interval pro výměnu materiálu za nový. Užitná doba 

může být jiná nebo stejná jako výnosová doba. Na 

odepisování zůstatkové hodnoty nemá vliv. 

 

 

Evidence výzbrojního majetku je založena na principu skladového hospodářství, se systémem 

FIFO. Všechny ceny jsou zadávány včetně DPH. Majetek je zaměstnancům přidělován na 

základě jejich zařazení do výzbrojní kategorie. 

 

Evidence výstrojního materiálu je založena na principu skladového hospodářství, se 

systémem FIFO. Všechny ceny jsou zadávány včetně DPH. Materiál je zaměstnancům 

přidělován na základě jejich zařazení do výstrojní kategorie. Materiál má stanovenou odpisovou 

dobu, která se vypočítává na dny od data výdeje. 

 



Příloha č. 1 Smlouvy - specifikace 

3 

V rámci nasazení dále požadujeme dodání uceleného řešení včetně všech souvisejících licencí 

a provedení instalace do prostředí Objednatele, dále napojení na Active Directory (dále jen 

AD). Instalace proběhneme na prostředcích Poskytovatele.  

 

Řešením bude webová aplikace, vyvinuta prostřednictvím současných moderních standardů 

webových technologií a nástrojů v síti, bez nutnosti instalace dodatečných aplikací a pluginů 

třetích stran na klientské stanice. Řešení bude umožňovat bezpečný a rychlý přenos dat a bude 

naprogramováno na nejaktuálnějších podporovaných verzích programovacích jazyků 

JavaScript, jako je například Next.js a ekvivalentní. Užívací licence a užívací práva 

k požadovanému řešení, musí být bez časového, teritoriálního a uživatelského omezení.  

 

Předmět plnění bude složen z těchto částí: 

 Dodávka (implementace) systému skladového hospodářství výzbrojního, výstrojního 

materiálu a rezervačního systému. 

 Migrace dat, metadat, vazeb, procesů atd. do dodaného řešení, s cílem bezvýpadkového 

zajištění a zprovoznění služby. 

 Proškolení klíčových pracovníků / uživatelů a správců systému určených Poskytovatelem. 

 Dodání administrátorské, uživatelské, provozní a bezpečnostní dokumentace. 

 Zajištění servisní podpory ze strany Poskytovatele. 

 

Požadavky na implementační práce a rozsah nasazení 

Požadujeme provedení a zajištění úplné implementace v datovém centru (serverovně) a na 

infrastruktuře Objednatele. Zároveň je vyžadována následná zvýšená podpora na dodané řešení. 

Systém bude provozován ve virtuálním prostředí Objednatele (virtualizační platforma 

VMware). 

 

Rozsah implementačních prací: 

 Analýza požadavků Objednatele 

 Návrh řešení 

 Vývoj, příprava a předání instalačního balíčku pro potřeby nasazení systému do prostředí 

Objednatele. 

 Instalace a konfigurace systému. 

 Nastavení systému. 

 Migrace dat, metadat, vazeb, procesů atd. 

 Provedení školení uživatelů a správců systému. 

 

Požadavky na zajištění školení 

Požadujeme v rámci plnění zajištění proškolení pro určené osoby: 

 Uživatelské proškolení klíčových uživatelů Objednatele. 

 Administrátorské školení. 

 

A. Požadavky na rozsah poskytované podpory 

 Standardní podpora dodaných technologií po dobu 12 měsíců, zahrnující službu 

poskytování nových verzí systému (update/upgrade) a pravidelných profylaxí systému. 

 Rozšířená podpora spočívající v poskytování služby Helpdesk, telefonní podpoře, 

technických a aplikačních konzultací na vyžádání po dobu 12 měsíců a v rozsahu až 4 hodin 



Příloha č. 1 Smlouvy - specifikace 

4 

měsíčně s garancí zahájení poskytování konzultací do 8 pracovních hodin, tato služba bude 

poskytována v pracovní dobu: pondělí až pátek 8.00 -16.00h. po dobu 12 měsíců. 

 Pro fázi pilotního provozu systému, je požadována služba zvýšené podpory, která spočívá 

ve službě zajištění zvýšené podpory při odstraňování nahlášených vad, a to v pracovní dny 

od 7:00 – 16:00.  

 Poskytování pravidelné profylaxe programového vybavení vč. indikace a předcházení 

možných problémů při užívání programového vybavení. 

 Aktualizace provozní dokumentace systému tak, aby odpovídala aktuálnímu stavu 

provozovaného řešení. 

 

B. Služby Helpdesk 

 Jednotné kontaktní místo zřízené a provozované Poskytovatelem, které slouží 

k zachycení komunikace oprávněných osob Objednatele a Poskytovatele 

s garantovanou reakcí ze strany Poskytovatele.  

 Služby Helpdesk budou zahrnovat zejména přijímání dotazů či požadavků ze strany 

Objednatele, týkající se aplikační části systému a prostředí, ve kterém je provozován, 

jejich vyhodnocení a zajištění jejich následného vyřešení. Komunikační centrum 

Helpdesk bude realizováno pomocí určené telefonní linky, e-mailové adresy a 

webového rozhraní systému Helpdesk Poskytovatele. Dostupnost služeb Helpdesk je 

požadována v režimu 8x5 v časech 8:00 – 16:00. 

 

Kategorie vad 

Vady kategorie A: 

 Jedná se o stav celkové nefunkčnosti Informačního systému, nemožnosti 

využívat klíčových funkcionalit Informačního systému. Lhůta pro odstranění 

vady kategorie A od nahlášení Objednatelem Poskytovateli dohodnutým 

postupem jsou 4 hodiny. 

 

 

 

Vady kategorie B: 

 Jedná se o stav částečné nefunkčnosti Informačního systému, nemožnosti 

využívat funkcionality Informačního systému nebo reportů. Lhůta pro 

odstranění vady kategorie B od nahlášení Objednatelem Poskytovateli 

dohodnutým postupem je 8 hodiny. 

 

 

Vady kategorie C: 

 Jedná se o vady, které nebrání v práci s Informačním systémem a nesplňují 

kritéria pro kategorie vady A a B. Lhůta pro odstranění vady kategorie C od 

nahlášení Objednatelem Poskytovateli dohodnutým postupem je 16 hodiny. 

Lhůty pro odstranění nahlášených vad se počítají v pracovních dnech v rozmezí od 8:00 – 

16:00. 

 

Požadavky na systém pro potřeby jeho nasazení 

 Systém musí být nainstalován a provozován v prostředí Objednatele (tzv. on-premise). 



Příloha č. 1 Smlouvy - specifikace 

5 

 Instalace na serverech Objednatele nemá zvláštní nároky na hardware a je požadována 

instalace do virtualizačního prostředí (VMware). 

 GUI systému musí být k dispozici v českém jazyce. 

 Systém umožní napojení (integraci) na seznam zaměstnanců ze zdrojového systému 

(např. na IdM, LDAP protokolem). 

 Systém bude instalovaný na serverech/infrastruktuře pro verzi OS: Windows Server 

Standard Edition, a databázi na verzi Microsoft SQL Server Standard Edition, určené 

Objednatele v neveřejné části Zadávací dokumentace. 

 Instalace a provoz serveru nevyžadují dodatečné licence třetích stran pro provoz 

databáze ani pro provoz systému (nad rámec licencí dodaných Poskytovatelem v rámci 

tohoto zadávacího řízení). 

 Systém bude provozován na hardware a software zdrojích Objednatele a předpokládaná 

alokace výpočetního výkonu pro provoz v prostředí bude poskytnuta Objednatelem 

v neveřejné části Zadávací dokumentace. 

 

Požadavky na provoz systému 

 Uživatel musí být schopen používat systém bez nutnosti instalace dodatečného software 

na svůj počítač/stanici. 

 Systém musí být nezávislý na operačním systému zařízení uživatele, jeho použití tedy 

nesmí být omezeno na použití určitého operačního systému. 

 Systém bude webová aplikace, tedy pro uživatele i administrátory přístupná pomocí 

internetového prohlížeče. Pro účely této zadávací dokumentace je za internetový 

prohlížeč považována aktuálně platná a podporovaná verze, využívaná v prostředí 

Objednatele (Microsoft Edge), a splňující platné bezpečností standardy. 

 V informačním systému nebude použita technologie Flash, Java-applet. 

 Systém musí umožňovat autentizaci uživatele prostřednictvím Active Directory nebo 

jiných LDAP služeb včetně SSO způsobu přihlášení. 

 

Požadavky na bezpečnost systému a práci s daty 

 Systém musí naplňovat „Minimální bezpečnostní standardy NÚKIB“ dle aktuálně 

platné verze. 

 Systém má šifrovanou komunikaci mezi serverem a zařízením uživatele prostřednictvím 

SSL/TLS/HTTPS. 

 Systém umožní nastavení oprávnění pro jednotlivé role v systémech výstroje, výzbroje 

a rezervačního systému. 

 Zabezpečení a přihlašování probíhá prostřednictvím jednofaktorové autentizace (heslo). 

 Systém umožní auditování provedených změn, a to alespoň v následujícím rozsahu: co 

bylo změněno, kým bylo změněno (jednoznačná identifikace), kdy bylo změněno (v 

rozsahu konkrétního dne, měsíce, roku a čase). 

Požadavky na integraci a komunikaci, import a export dat 

 Systém umožňuje integraci na systémy třetích stran. 

 Systém komunikuje se systémy třetích stran pomocí otevřeného rozhraní webových 

služeb ve všeobecně užívaných formátech pomocí API. 

 Systém umožnuje export vybraných informací (sestav) do formátů .pdf, .xml, .csv a 

další. 



Příloha č. 1 Smlouvy - specifikace 

6 

 Systém umožňuje import dat položkově a dávkově.  

 Systém zasílá informace do mailových schránek uživatelů. 

 Systém umožní napojení (integraci) na seznam zaměstnanců ze zdrojového systému 

(např. na IdM, LDAP protokolem) a další systémy Objednatele (Log manager). 

 

Požadavky na správu uživatelů a oprávnění 

 Řízení oprávnění k datům je pomocí rolí. 

 Systém umožňuje vytvářet uživatele pro pracovníky Objednatele. 

 Každá role bude mít přesně vymezená oprávnění přístupu k jednotlivým datům, 

sestavám atd. 

 Systém umožňuje uživatelům reset hesla bez zásahu administrátora systému. 

 Každý uživatel může mít přidělenu jednu či více uživatelských rolí. 

 Uživatelská práva v systému jsou postavena na rolích. Systém umožňuje vytvářet 

uživatelské role, kterými se řídí oprávnění přístupu k datům. 

 Systém umožňuje přiřadit uživatele do rolí. 

 Administrátor může provádět správu uživatelů, což zahrnuje minimálně zakládání 

uživatelů, mazání uživatelů, reset uživatelského hesla, přidělování oprávnění a 

zařazování uživatelů do skupin. 

 

Požadavky na dokumentaci, nápovědu 

 Systém obsahuje textovou nápovědu pro uživatele přímo u jednotlivých polí (tzv. 

kontextová nápověda). 

 Uživatelská dokumentace existuje v českém jazyce. 

 Administrátorská dokumentace existuje v českém jazyce. 

 Architektura systému s vazbami na okolní systémy. 

 

Požadavky na administraci 

 Administrátor systému má plná oprávnění k nastavení systému, a to minimálně na 

úrovni: správa uživatelů, správa rolí. 

 Administrátor systém je schopen provádět požadovaná nastavení systému samostatně, 

bez zásahu Poskytovatele. 

 

Základní požadavky na systém (funkční a nefunkční požadavky, případy užití) 

 

Požadavek: Evidence zaměstnanců 

 Osobní číslo (povinné unikátní číslo s kontrolou na duplicity. 

 Jméno, příjmení, titul. 

 Datum nástupu k Objednateli. 

 Středisko (místo, kde je zaměstnanec zařazený, např. OŘ MP Praha 1); (editovatelný 

číselník) 

 Výzbrojní, výstrojní kategorie (editovatelný číselník), např. čekatel, strážník 

s osvědčením. 

 Kód termínu vyzbrojení, vystrojení. 

 Email zaměstnance ve formátu osobní číslo@mppraha.cz nebo dle vlastního zadání. 

 Doplňkové údaje jako např. tel. číslo, poznámka a jiné. 



Příloha č. 1 Smlouvy - specifikace 

7 

 Ukončení PP zaměstnance a označení Aktivní / Neaktivní. 

 Přehled vydaného majetku a materiálu včetně počtu kusů, data výdeje, pořizovací ceny, 

historie apod. (platí pro aktivní i neaktivní položky). 

 

Požadavek: obecné funkce systému 

 Systém umožní pro každou evidenci a její položku připojení i uložení dalších informací 

formou různých příloh a formátů (souborů, dokumentů) jako je fotodokumentace, 

protokoly a další. 

 Sytém umožní připojení linku (odkazu) na soubor(-y), adresář (-e) uložené v jiném 

uložišti.  

 Systém umožní uživatelům podle různých druhů kritérií vyhledávat a filtrovat. 

 Systém umožní archivaci, a to jako celek (včetně všech informací, metadat a příloh) a 

to např. za uživatelem definované časové období. 

 Systém umožní generování reportů. 

 Systém umožní vytváření reportů podle uživatelských požadavků. 

 Systém umožňuje pro jednotlivé evidence a jejich položky inventarizaci majetku 

v zákonném rozsahu. 

 Systém přehledně a v jednom okně zobrazuje propojené údaje o položce a odběrateli. 

Např. Položka – Výdejní doklad – Odběratel, nebo Položka – Odběratel – Pořizovací 

doklad. Například boty – číslo výdejky – jméno strážníka, který odebral, a to 

přehledně v jednom řádku / okně a nabývací doklad (objednávka, faktura). 

Požadavek: manažerské kostky, dashboard, reporty a sestavy 

 Manažerské výstupy (Dashboard) – Systém umožní vybrané skupině zaměstnanců 

zobrazení vybraných informací bez možnosti editace. Např.:  

o Stav zásob skladů po položkách 

o Přehled a počet strážníků zařazených ve výstrojní kategorii apod. 

 Systém zobrazí pomocí filtrů přehledy o čerpání a stavu zásob pro položky jednotlivě i 

hromadně ve formátu min. položka, velikost, počet s možností exportu a tisku za 

jednotlivá období (den, datum, datum od do, měsíc, kvartál, pololetí, rok, předešlý 

rok), za jednotlivé výstrojní kategorie a za jednotlivá střediska (útvary MP Praha). 

 Systém umožní na základě výstrojních dokladů, příjmových dokladů, výstrojních 

kategorií, stavu zásob, personální fluktuaci aj. zobrazit budoucí potřebu zásob 

potřebnou pro vystrojení zaměstnanců v následujícím období (kvartál, pololetí, 

kalendářní rok) na druh, počet a velikost výstrojního materiálu, včetně vytvoření rezerv 

na neplánovaná vystrojení (reklamace, poškození, výpadek v dodávce výstroje apod.). 

 

Evidence: VÝZBROJNÍ MAJETEK 

 

Požadavek: Příjem na sklad 

 Možné rozdělit do skupin majetku (druh, kategorie, stav) při pořízení i později. 

 Vedený dle metodiky skladového hospodářství FIFO. 

 Je pořizován příjmovým dokladem s informací o druhu příjmu a je evidován v cenách 

včetně DPH. 

 Je možné pořizovat hromadným pořízením i po jednotlivých položkách. 



Příloha č. 1 Smlouvy - specifikace 

8 

 Je možné nastavit odpisové hodnoty. 

 Je možné přiřadit k víceru výzbrojním kategoriím. 

 Je veden na majetkových kartách s běžně užívanými údaji o majetku a zásobách. 

 Je umožněn zaměstnanci vrátit vydaný majetek do skladu. Vracení majetku lze provádět 

jednotlivě po položkách nebo hromadně v jednom pracovním okně. 

 Vrácený majetek je vratkou zařazen zpět na sklad, přičemž zůstatková hodnota majetku 

se od pořizovací nemění. 

 

Požadavek: Výdej ze skladu 

 Je vydáván na základě zařazení zaměstnance do výzbrojní kategorie. Informační systém 

sleduje a automaticky navrhuje k výdeji veškerý majetek dle aktuální výzbrojní 

kategorie s ohledem na dříve vydané počty a druhy.  

 Navrhovaný majetek k výdeji a potvrzení jeho výdeje se zobrazí a provede v jednom 

pracovním okně. 

 Výdej je v systému FIFO, lze však před výdejem zvolit konkrétní položku (-y). 

 Je možné vydávat majetek nad rámec výzbrojních kategorií a stejně tak je umožněno 

měnit počet vydaného majetku. 

 V případě skončení pracovního poměru u Objednatele, je zaměstnanec označen jako 

„neaktivní“. 

 Je vydáván editovatelným, tisknutelným výdajovým dokladem s informací o druhu 

výdeje, např. LIKVIDACE, SERVISNÍ PROTOKOL, VYČÍSLENÍ ŠKODY, 

VÝZBROJNÍ LIST a podobně. 

 Systém umožní podepsat výzbrojní doklady na přídavném zařízení (podpis na 

obrazovce) včetně zobrazení převzatých položek a po odsouhlasení počtu a druhu 

zobrazí podpisový rámeček. 

o Systém odešle podepsaný doklad do „předem určeného DMS“ a zaměstnanci v 

e-mailové zprávě. ID dokladu je propojeno s ID zaměstnance. Např. 

220650806031, 220650806232 přičemž Osobní číslo xxxxx + datum 

ddmmyyyy, Číslo dokladu. Čísel dokladů může být v daný den více. Nebo 

možná postačí spárovat osobní číslo s číslem dokladu. 

 

Požadavek: Evidence majetku 

 Evidenci majetku podle druhu majetku (POE, DHM, DDHM). 

 Stav majetku podle umístění (Skladem, Vydáno, Vráceno ke kontrole, V opravě apod.) 

(editovatelný číselník). 

 Kategorie majetku (pro další členění), (editovatelný číselník). 

 Nastavení filtrů pro výběr dat a jejich tisk, export do jiných formátů, zejména .pdf, .docx 

a .xlsx. 

 Hromadné změny na kartách majetku včetně hromadného pořízení a vyřazení 

s uvedením důvodu (možnost jako select list, select list je editovatelný číselník). 

 Hromadné změny v seznamech zaměstnanců, přesuny do jiných výzbrojních kategorií 

apod., 

 Zobrazení dat formou tabulek. 

 Generátor tiskových sestav. 



Příloha č. 1 Smlouvy - specifikace 

9 

 Provádění měsíčních / ročních závěrek a bezúdržbového přechodu na nové účetní 

období včetně tiskových sestav. 

 Nastavení číselných řad dokladů pro dané a následující období (čísla příjemek, výdejek 

apod.). Provádí samostatně Objednatel bez nutnosti součinnosti Poskytovatele. 

 Majetková karta, položka výrobní číslo sleduje duplicitu při zadávání nové majetkové 

karty a na duplicitu upozorní. Duplicita je po zvolení např. „Povolit duplicitu“ 

přípustná při jednotlivém i hromadném zadávání položek. 

 Provádění řádných i mimořádných inventur s datovými výstupy a možností tisku. 

 

Požadavek: Výzbrojní kategorie 

 Na základě přidělené role uživateli informačního systému bude tento uživatel moci bez 

zásahu Poskytovatele vytvářet, měnit, mazat či zneplatňovat výzbrojní kategorie. 

Přidávat, odebírat výzbrojní majetek, a měnit počet kusů. 

 Výzbrojní kategorie (strážník, čekatel apod.) určuje zaměstnanci předepsaný výzbrojní 

majetek a počet kusů k odběru ze skladu výzbroje.  

 Zaměstnance lze mezi výzbrojními kategoriemi přesouvat (i hromadně), přičemž 

informační systém sleduje dříve vydaný majetek.  

 Dojde-li změnou zařazení zaměstnance ke změně výzbrojní kategorie, IS navrhne 

(doplní) majetek k výdeji dle aktuální výzbrojní kategorie. Nárok na odběr výzbrojního 

majetku vzniká zaměstnanci zpravidla dnem nástupu k MP hl. n. Prahy. 

 

 

Evidence: VÝSTROJNÍ MATERIÁL 

 

Požadavek: Příjem na sklad 

 Vedený dle metodiky skladového hospodářství FIFO. 

 Je pořizován příjmovým dokladem s informací o druhu příjmu a je evidován v cenách 

včetně DPH. 

 Je možné pořizovat hromadným pořízením i po jednotlivých položkách. 

 Je možné přiřadit k víceru výstrojním kategoriím. 

 Je veden na skladových kartách s běžně užívanými údaji o materiálu a zásobách. 

 Zaměstnancům je umožněno vrátit vydaný materiál do skladu. Vrácení materiálu lze 

provádět jednotlivě po položkách, nebo hromadně v jednom pracovním okně (v jednom 

kroku nebo postupně), přičemž zůstatková hodnota materiálu se vypočítává od začátku 

doby užívání. 

 Vrácený materiál je vratkou zařazen zpět na sklad použité výstroje. 

 

Požadavek: sklad použité výstroje 

 Sklad použité výstroje je podrozvahová evidence v Evidenci výstrojního materiálu. 

 Materiál, který je z určitého důvodu vrácen na sklad a jeho doba životnosti ještě 

neskončila, informační systém zařadí na sklad použité výstroje a umožní jej opětovně 

vydat s nastavenou poloviční pořizovací cenou (včetně DPH) a poloviční dobou 

životnosti, která je určena příslušnou výstrojní kategorií, přičemž se původní doba 

užívání nezapočítává. 

 



Příloha č. 1 Smlouvy - specifikace 

10 

Požadavek: výdej ze skladu 

 Je vydáván na základě zařazení zaměstnance do výstrojní kategorie. Informační systém 

sleduje a automaticky navrhuje k výdeji veškerý materiál dle aktuální výstrojní 

kategorie s ohledem na dříve vydané počty a druhy. 

 Navrhovaný materiál k výdeji a potvrzení jeho výdeje se zobrazí a provede v jednom 

pracovním okně. 

 Výdej je v systému FIFO, lze však před výdejem zvolit konkrétní položku (-y). 

 Může obsahovat variantní položky (např. bunda zimní: v1. bunda pánská, v2. bunda 

dámská), které je možné zvolit před výdejem.   

 Má určenou výnosovou dobu dle výstrojní kategorie (výnosová doba se zadává na 

měsíce, odepisuje na dny). 

 V případě skončení pracovního poměru u Objednatele je zaměstnanec označen jako 

„neaktivní“, výnosová doba a zůstatková hodnota se „uzamkne“ ke dni skončení 

pracovního poměru a dále se neodepisuje. 

 Je možné vydávat materiál nad rámec výstrojních kategorií a stejně tak je umožněno 

měnit počet vydaného majetku. 

 Při výdeji je zobrazena aktuální skladová zásoba položky, záporný výdej je nepřípustný.  

 Je vydáván editovatelným výdajovým dokladem „VÝSTROJNÍ LIST“ s možností tisku. 

 Systém umožní podepsat výstrojní doklady na přídavném zařízení (podpis na 

obrazovce) včetně zobrazení převzatých položek a po odsouhlasení počtu a druhu 

zobrazí podpisový rámeček. 

o Systém odešle podepsaný doklad do „předem určeného DMS“ a zaměstnanci v 

e-mailové zprávě. ID dokladu je propojeno s ID zaměstnance. Např. 

220650806031, 220650806232 přičemž Osobní číslo xxxxx + datum 

ddmmyyyy, Číslo dokladu. Čísel dokladů může být v daný den více. Nebo 

možná postačí spárovat osobní číslo s číslem dokladu. 

 

Požadavek: Evidence výstrojního materiálu 

 Nastavení filtrů pro výběr dat a jejich tisk, export do jiných formátů zejména pdf., docx., 

a xlsx.  

 Hromadné změny na kartách zásob včetně hromadného pořízení a vyřazení 

s odůvodněním. 

 Hromadné změny v seznamech zaměstnanců, přesuny do jiných výstrojních kategorií 

apod. 

 Organizované zobrazení dat v tabulkách. 

 Generátor tiskových sestav, editovatelné tiskové sestavy (likvidace, vyčíslení škody a 

podobně). 

 Provádění měsíčních / ročních závěrek a bezúdržbového přechodu na nové účetní 

období včetně tiskových sestav, šablon atd. 

 Snadné nastavení číselných řad dokladů pro dané a následující období (čísla příjemek, 

výdejek apod.). Provádí samostatně Objednatel bez nutnosti součinnosti Poskytovatele. 

 Provádění řádných i mimořádných inventur s datovými výstupy a možností tisku. 

 

 

 

 



Příloha č. 1 Smlouvy - specifikace 

11 

Požadavek: Výstrojní kategorie 

 Výstrojní kategorie (čekatel, strážník, Motohlídka apod.) určuje zaměstnanci 

předepsaný výstrojní materiál (dále jen materiál) k odběru ze skladu výstroje. 

 Určuje počet vydávaných kusů, délku výnosové a užitné doby, odpočet zůstatkové 

hodnoty. 

 Zaměstnance lze mezi výstrojními kategoriemi přesouvat (i hromadně), přičemž 

informační systém sleduje dříve vydaný materiál.  Zaměstnanec může být zařazen do 

více výstrojních kategorií, přičemž počet kusů a výnosová doba se mu započítává podle 

pro něj nejvýhodnější. 

 Dojde-li změnou zařazení zaměstnance ke změně výstrojní kategorie, výnosová doba a 

počet dříve vydaných kusů materiálu se nemění. Nárok na odběr nového materiálu podle 

jiné výstrojní kategorie vzniká až (teprve) po skončení výnosové doby dle původní 

výstrojní kategorie. Materiál a počet kusů stanovený novou výstrojní kategorií se doplní.  

 Výstrojní kategorie lze vytvářet, rušit, duplikovat (včetně obsahu) a modifikovat. 

 Vydaný materiál je retroaktivně spojený s výstrojní kategorií. 

Skladová karta, označena jako „Zápůjčka“ se eviduje jako majetek. Výnosová doba slouží 

jako doporučení pro interval výměny a odpisu zůstatkové hodnoty z pořizovací ceny v případě 

vyčíslení škody.  
*Pozn: Podmínkou pro výdej nové nárokové položky je vrácení předchozí. Zaměstnanec je na tuto podmínku upozorněn v zaslaném 

rezervačním e-mailu.  

Požadavek: Rezervační systém 

Rezervační systém umožní vedoucím zaměstnancům naplánovat návštěvu výstrojního a 

výzbrojního skladu pro každého svého podřízeného zaměstnance s ohledem na plán služeb 

příslušného útvaru Objednatele a rezervovat čas pomocí webového portálu. 

 Rezervační systém automaticky zasílá vedoucím zaměstnancům vždy pátého dne v 

měsíci jmenný seznam jejich podřízených, kteří mají v následujícím měsíci nárok na 

odběr výstrojního materiálu s uvedením celkového počtu druhů.  

 Tento seznam bude zobrazovat výstrojní materiál a výzbrojní majetek, na který má 

zaměstnanec nárok. Tento odkaz bude obsahovat mimo jiné již dříve zmíněný seznam 

zaměstnanců, kteří mají v následujícím měsíci nároky na odběr výstrojního materiálu, 

dále rezervační systém umožní přihlášeným řadovým zaměstnancům náhled do nabídky 

vystrojení, zobrazení předešlých výstrojních dokladů, čerpání výnosové doby a 

zůstatkové ceny výstrojního materiálu, zobrazení aktuálních a předešlých rezervací, 

návrh na budoucí rezervaci apod.  

 Informační systém poskytne interaktivní report zaměstnanců, pro snadnou možnost 

přechodu do rezervačního systému, pro účely rezervace času pro vystrojení, vyzbrojení. 

 V případě potřeby bude možné označit zaměstnance, kteří již na daném oddělení 

nepracují a tuto informaci odeslat správci informačního systému. 

 Rezervaci časů mohou provádět pouze vedoucí zaměstnanci nebo „operátoři“, (na 

základě přidělené role v informačním systému) čímž se rozumí jimi pověřené osoby. 

 Počet osob oprávněných provádět rezervace je limitovaný počtem (10 osob pro každé 

středisko – OŘ, útvar MP, oddělení). 

 Vedoucí zaměstnanci a operátoři mají možnost zvolit z několika možností důvodu 

návštěvy výstrojního nebo výzbrojního skladu (např. vystrojení, reklamace, vracení 

výstroje apod. (editovatelný číselník). Jedná se o nepovinný údaj. 



Příloha č. 1 Smlouvy - specifikace 

12 

 Vedoucím zaměstnancům nebo operátorům, rezervační systém umožní pro každého 

svého podřízeného zaměstnance naplánovat návštěvu výstrojního a výzbrojního skladu 

a rezervovat čas pomoci webového portálu nejpozději jeden den před požadovaným 

termínem.  

 V případě, že má zaměstnanec v evidenci zaměstnanců uvedenu emailovou adresu, bude 

o každé vytvořené rezervaci informován e-mailovým potvrzením. 

 Po dokončení rezervace zaměstnanců obdrží vedoucí zaměstnanec potvrzení o všech 

provedených rezervací formou emailové zprávy. 

 Vstupní PIN-kód je náhodně vygenerovaný kód s kontrolou na duplicitu pro každou 

vytvořenou rezervaci, který umožní zaměstnanci se identifikovat ve skladu 

prostřednictvím vstupního terminálu. 

 Rezervační e-mail zaslaný zaměstnanci obsahuje termín návštěvy, vstupní PIN-kód, 

výpis výstrojních / výzbrojních položek k možnému odběru, upozornění na Zápůjčku s 

povinností vrátit před odběrem nové apod. 

 Rezervační systém umožní u seznamu zaměstnanců navrhnutých na vystrojení / 

vyzbrojení vytvořit na zvolený den v doporučeném termínu pro vystrojení / vyzbrojení 

rezervaci nebo rezervaci s odůvodněním odmítnout např. z důvodu dlouhodobé 

pracovní neschopnosti, mateřské či rodičovské dovolené nebo je zaměstnanec zařazen 

na jiném útvaru Objednatele (o těchto skutečnostech je e-mailem vyrozuměn i 

administrátor systému).  

 Požadavek na navrhované rezervace pro vystrojení / vyzbrojení bude mít uveden termín 

do kdy je zapotřebí rezervace vytvořit. Pokud nebude rezervace do stanoveného termínu 

vytvořena (platí v měsíci vzniku nároku na vystrojení / vyzbrojení) bude rezervační 

systém vedoucímu zaměstnanci po dobu třech měsíců vždy k prvnímu dni v měsíci 

zasílat e-mailem s upozorněním.  

 Po vypršení termínu pro zasílání upozornění, rezervační systém automaticky přesune 

zaměstnance na další výstrojní / výzbrojní období a upozornění přestane zasílat do doby, 

než vznikne nárok na nový výstrojní / výzbrojní termín. 

 Rezervační systém umožní vytvářet mimořádné rezervace na vystrojení / vyzbrojení ve 

volných termínech, bez ohledu na výstrojní / výzbrojní termín zaměstnance, například 

z důvodu výměny poškozené nebo obnošené výstrojní / výzbrojní součásti a podobně, 

což nesmí mít vliv na stanovené výstrojní období zaměstnance. 

 Rezervační systém umožní zrušit vytvořenou rezervací s odůvodněním (formou textu, 

případně z editovatelného číselníku) pouze vedoucím zaměstnancům a operátorům, 

přičemž o této události informuje všechny odpovědné osoby na příslušném útvaru 

včetně administrátora a dotčeného zaměstnance e-mailem. Administrátor (např. 

zaměstnanec výstrojního skladu) je v odůvodněných případech oprávněn zrušit všechny 

rezervace. V takovém případě rezervační systém informuje všechny dotčené 

zaměstnance a jejich vedoucí zaměstnance e-mailem.  

 V případě zrušení rezervace vedoucím zaměstnancem nebo operátorem, nejpozději 

jeden den před termínem rezervace se termín v rezervačním systému uvolní pro 

případné další obsazení jiným zaměstnancem (výměna) nebo se zcela uvolní pro ostatní 

útvary Objednatele. V případě zrušení rezervace vedoucím zaměstnancem nebo 

operátorem v den termínu rezervace, umožní rezervační systém v krátkém časovém 

okně přeobsazení termínu nebo se po jeho nevyužití zcela uzamkne. Administrátor je 



Příloha č. 1 Smlouvy - specifikace 

13 

oprávněn rezervaci zrušit, termín uvolnit nebo jej zcela v jednoduchém kroku 

zablokovat s možností připojení poznámky (číselník, nebo prostý text). 

 Administrátor je oprávněn v aplikaci pro rezervace libovolně blokovat termíny pro 

rezervace po celých dnech i hodinách pracovní doby, nebo zcela uzavírat výstrojní / 

výzbrojní pracoviště. Takto blokované termíny jsou zobrazeny v „kalendáři“ 

rezervačního systému s uvedenou poznámkou např. ZAVŘENO. V takto provedených 

blokací nelze uskutečnit rezervaci. 

 Funkce Odvolej rezervace – administrátor může v naléhavé situaci zrušit všechny 

rezervace (viz výše), s možností určení doby/lhůty pro zrušení rezervací (po hodinách a 

déle), o této skutečnosti bude vyrozuměn každý dotčený zaměstnanec e-mailem 

a vedoucí směny COS. 

 

Požadavek: Vyvolávací systém (vstupní terminál) 

 

Umístění vyvolávacího systému: v čekárně výstrojního skladu. 

Složení: 

 1x vstupní terminál 

 Dotyková obrazovka např. v sestavě All In One PC o velikosti alespoň 12” 

 1x obrazovka pro zobrazování pořadí, umístěna v čekárně před výstrojním skladem 

 1x tiskárna pořadových lístků 

 
*Pozn: Sada HW vyvolávacího systému není součástí dodávky předmětu plnění VZ. 

 

Hlavní funkce vyvolávacího systému: 

 Ověření oprávněnosti návštěvy zaměstnance 

 Tisk pořadového lístku 

 Vyvolání zaměstnance dle přiděleného čísla s funkcí otevření elektronického zámku 

dveří do výstrojního skladu 

 Zobrazování přihlášených pořadových čísel s funkcí vyvolání. Vyvolané číslo bude na 

displeji obrazovky zřetelně blikat.  

 Emailová notifikace – slouží k informaci pro vedoucí zaměstnance o každé uskutečněné 

návštěvě výstrojního nebo výzbrojního skladu jejich podřízených v pracovní době 

zaměstnance ve formátu: datum, návštěva plánovaná / neplánovaná, čas příchodu do 

výstrojního skladu, doba čekání na vystrojení, doba vystrojení a čas odchodu. E-mailové 

upozornění systém odesílá dvěma způsoby  

o a) v případě návštěvy v řádném termínu rezervace, jsou e-maily (jedná se o 

seznam uskutečněných řádných vystrojení) pro daný útvar seskupovány a 

odesílány v jednom denním e-mailovém reportu. 

o b) v případě návštěvy mimo řádný termín rezervace je e-mailové upozornění 

odesláno vedoucímu zaměstnanci ihned.  

 Role obsluhy výstrojního skladu – systém zobrazí obsluze výstrojního skladu 

upozornění např. formou zobrazení na displeji monitoru či zvukovým oznámením o 

potvrzené rezervaci po přihlášení zaměstnance na vstupním terminálu. 

o Umožní obsluze výstrojního skladu danou potvrzenou rezervaci přijmout a 

vyzvat zaměstnance ke vstupu do výstrojního skladu. Výzva je provázena 



Příloha č. 1 Smlouvy - specifikace 

14 

zvukovým signálem, zobrazením pořadového čísla na obrazovce umístěné 

v čekárně a zároveň se na vstupních dveřích do výstrojního skladu aktivuje 

elektronický zámek a bzučák. 

 

Uživatelský scénář – pozitivní scénář: 

 Zaměstnanec zadá své přihlašovací údaje (osobní číslo a PIN) do vstupního terminálu. 

 Systém provede ověření oprávněnosti návštěvy vůči potvrzené rezervaci (kontrola dle 

osobního čísla, dne a hodiny rezervace). 

 Po úspěšném ověření systém vytiskne pořadový lístek (rezervační číslo, datum a čas 

tisku lístku). 

 Zaměstnanec se dostaví do výstrojního skladu bez předchozí rezervace, po ověření 

osobním číslem (PIN) zaměstnance může zvolit „Vyměnit výstroj“ a systém vytiskne 

pořadové číslo. Zaměstnanec je odbaven v nejbližším možném termínu. O každé 

návštěvě bez předchozí rezervace s požadavkem na „Výměnu výstroje“ je neprodleně 

upozorněn vedoucí zaměstnanec e-mailovou zprávou. 

 

Uživatelský scénář – negativní scénář: 

 Zaměstnanec zadá své přihlašovací údaje (osobní číslo a PIN) do vstupního terminálu. 

 Systém provede ověření oprávněnosti návštěvy vůči potvrzené rezervaci (kontrola dle 

osobního čísla, dne a hodiny rezervace). 

 V případě, že se zaměstnanec dostaví v jiný den / hodinu a zadá své přihlašovací údaje 

(osobní číslo a PIN) do vstupního terminálu, systém jej neprodleně upozorní, že se 

dostavil v jiný den / hodinu oproti potvrzené rezervaci. 

o Shodný den se dnem potvrzené rezervace – systém nabídne takovému 

zaměstnanci nejbližší možný termín. Pokud by čekací doba byla delší než 

nastavitelný parametr systému (např. 45 min) (např. formou editovatelného 

číselníku), bude zaměstnanec vyzván k odchodu. 

V jiný den, než je den potvrzené rezervace – systém takového zaměstnance vyzve k odchodu 

bez možnosti nabídnutí jiného termínu rezervace. 

 

 

Informace určeny pro neveřejnou část: 

- Informace a bližší specifikace týkající se provozu ICT prostředí Objednatele 

- Informace získané prohlídkou místa plnění Objednatele 

- Alokace výpočetního výkonu pro provoz dodávaného řešení 



Příloha č. 2 Smlouvy – harmonogram

D=pracovní den (8hodin)

Aktivita Začátek Konec Doba trvání

Podpis a zveřejnění smlouvy D0 D0 1

Analýza současného řešení D1 D16 15

Shromáždění požadavků od uživatelů D5 D16 11

Vypracování analýzy rizik D10 D16 6

Návrh řešení D17 D44 27

Návrh řešení - předložení a projednání s klíčovými uživately D45 D52 7

Schválení návrhu řešení D53 D53 1

Vývojové práce, průběžné testování D54 D162 108

Implementace řešení, pilotní provoz, vyhodnocení implementace D163 D183 20

Dokumentace a školení D184 D194 10

Testování  funkcionality řešení D195 D210 15

Migrace dat / Cut over D211 D226 15

Akceptační řízení D227 D232 5

HyperCare D233 D273 40

Provoz Servis + maintenance ve dnech kalendářních D274 639 365

A
n

a
lý

z
a

V
ý
v
o
j

P
il

o
tn

í 

p
r
o
v
o
z



Příloha č. 3 Smlouvy – realizační tým 

Realizační tým 

 

role Projektový Manažer Senior 

jméno xxxxxxxxxx 

vzdělání Vysokoškolské 

praxe Více jak pětileté zkušenosti s řízením IT projektů 

osvědčení Certifikace Prince 2 Foundation 

zkušenosti 
Na pozici projektového manažera se podílela se na více jak 2 projektech 

(SW Avizace, Digitální transformace společnosti Solutia s.r.o.) 

 

role Architekt webových aplikací 

jméno xxxxxxxxxxxxx 

vzdělání Vysokoškolské 

praxe 
Více jak pětiletá praxe v oblasti návrhů řešení komplexních webových 

aplikací 

osvědčení Certifikace TOGAF foundation 

zkušenosti 

Na pozici Architekta webových aplikací s podílel na více jak 2 projektech 

(SW Avizace, Digitální transformace společnosti Solutia s.r.o.). Předmětem 

jeho činnosti na těchto projektech byl návrh řešení webových aplikací, 

zahrnující návrh architektury webových aplikací, včetně rozhodování o 

technologickém stacku, návrhu modulárnosti a celkové struktury aplikace. 

Současně má rozsáhlé zkušenosti s pozicí Solution Architect, včetně analýzy 

potřeb a návrh podpory pro webové aplikace. 

 

role Business Analytik 

jméno xxxxxxxxxxxxx  

vzdělání Vysokoškolské 

praxe 
Více jak 5 let v oblasti procesních analýz, návrhů proscesů a sběru 

požadavků od uživatelů.  

osvědčení Business Process Modelling 

zkušenosti 

Realizoval více jak 2 projekty, kde prováděl návrhy procesních architektur 

informačních systémů (SW Avizace, Digitální transformace společnosti 

Solutia s.r.o.), 

 

 



Příloha č. 3 Smlouvy – realizační tým 

role Programátor 

jméno xxxxxxxxxxxxxx 

vzdělání Středoškolské s maturitou 

praxe Více jak 5ti letá praxe s v oblasti vývoje SW 

osvědčení Není pro tuto pozici vyžadováno 

zkušenosti 
Zkušenosti na projektech (SW Avizace, Digitální transformace společnosti 

Solutia s.r.o.), 

 

role Programátor 

jméno xxxxxxxxxxxxxxx 

vzdělání Středoškolské s maturitou 

praxe Více jak 5ti letá praxe s v oblasti vývoje SW 

osvědčení Není pro tuto pozici vyžadováno 

zkušenosti 
Zkušenosti na projektech (SW Avizace, Digitální transformace společnosti 

Solutia s.r.o.), 

 

role Programátor 

jméno xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

vzdělání Středoškolské s maturitou 

praxe Více jak 5ti letá praxe s v oblasti vývoje SW 

osvědčení Není pro tuto pozici vyžadováno 

zkušenosti 
Zkušenosti na projektech (SW Avizace, Digitální transformace společnosti 

Solutia s.r.o.), 

 

role Webový grafik 

jméno xxxxxxxxxxxxxxxxx 

vzdělání Středoškolské s maturitou 

praxe Více jak 3 roky praxe v oblasti návrhů webových grafik 

osvědčení Není pro tuto pozici vyžadováno 

zkušenosti 

Zkušenosti na pozici webového grafika, tvorbou grafických návrhů 

webových stránek, aplikace typografických principů a principů grafického 

designu do webových stránek, kde se podílel na těchto. Projektech (SW 

Avizace a Digitální transformace společnosti Solutia s.r.o.) 

 



Příloha č. 3 Smlouvy – realizační tým 

role QA a Bezpečnostní Tester 

jméno xxxxxxxxxxxxxxxxx 

vzdělání Středoškolské s maturitou 

praxe Více jak tříletá praxe v oblasti testování SW. 

osvědčení Certifikace Ethical Hacking 

zkušenosti 

Zkušenosti na pozici specialisty na testování aplikací a integračních řešení 

získal při realizaci projektů (SW Avizace a Digitální transformace 

společnosti Solutia s.r.o.)   

 

 



Příloha č. 4 Smlouvy – Dohoda o mlčenlivosti (NDA) 

1 

Dohoda o mlčenlivosti, ochraně informací a zákazu jejich zneužití 
 

kterou uzavřely dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

 

 

Hlavní město Praha 

se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1, 110 00  

jednající: Mgr. Ludvík Klema, ředitel Městské policie hl. m. Prahy, na základě usnesení 

Zastupitelstva hl. m. Prahy  

IČO: 00064581 

DIČ: CZ00064581 

ID datové schránky: ktdeucu 

korespondenční a fakturační adresa: 

Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy 

Korunní 98, Praha 10, 101 00 

 

jako objednatel na straně jedné (dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

Solutia s.r.o. 

se sídlem: Vršovická 1461/64, 101 00 Praha 10 

zastupuje: Martin Milý, jednatel 

IČO: 27127982 

DIČ: CZ27127982 

 

jako poskytovatel na straně druhé (dále jen „Poskytovatel“) 

 

Čl. I. 

1. Účelem této Dohody je ochrana důvěrných informací Objednatele, se kterými se Poskytovatel 

seznámí v rámci jednání o spolupráci smluvních stran a poskytování všech dodávek a služeb na 

základě Smlouvy č. SML-DOD/2025/0402 uzavřené na základě otevřeného řízení s názvem 

„VZ 90124 – Dodávka softwaru pro evidenci a řízení skladového hospodářství Městské policie 

hl. m. Prahy“ (dále též jako „vzájemná spolupráce“). 

2. Předmětem této Dohody je bližší vymezení důvěrných informací Objednatele a převzetí 

závazku Poskytovatele zachovat o těchto důvěrných informacích mlčenlivost a nesdělit je ani 

neumožnit k nim přístup třetím osobám, nebo je nevyužít ve svůj prospěch anebo ve prospěch 

třetích osob, není-li v této Dohodě stanoveno jinak. 

3. Důvěrnými informacemi se pro účely této Dohody a po celou dobu trvání vzájemné spolupráce 

smluvních stran rozumí, bez ohledu na formu a způsob jejich sdělení či zachycení, jakékoli 

skutečnosti, které se Poskytovatel v průběhu vzájemné spolupráce dozví, nebo které jí druhá 

smluvní strana v průběhu vzájemné spolupráce zpřístupní, zejména názvy souborů a údaje o 

uživatelích Objednatele (Městské policie hl. města Prahy), (doménová jména, osobní údaje, IP 



Příloha č. 4 Smlouvy – Dohoda o mlčenlivosti (NDA) 

2 

adresy PC a serverů, názvy tiskových úloh, soupis navštívených webových stránek (dále jen 

„důvěrné informace“). 

4. Důvěrné informace ve smyslu § 1730 občanského zákoníku touto Dohodou chráněné tvoří 

rovněž veškeré skutečnosti technické, ekonomické, právní a výrobní povahy v hmotné nebo 

nehmotné formě, které byly jednou ze smluvních stran takto označeny a byly poskytnuty druhé 

smluvní straně. Tyto skutečnosti nejsou běžně dostupné a Objednatel má zájem na jejich utajení 

a na odpovídajícím způsobu jejich ochrany.  

 

Čl. II. 

1. Poskytovatel se zavazuje, že veškeré skutečnosti spadající do oblasti důvěrných informací 

nebude dále rozšiřovat nebo reprodukovat a nezpřístupní je třetí straně. Dále se zavazuje, že 

důvěrné informace nepoužijí v rozporu s jejich účelem ani účelem jejich poskytnutí pro své 

potřeby nebo ve prospěch třetích osob. 

2. Poskytovatel omezí počet zaměstnanců či jiných osob pro styk s těmito důvěrnými informacemi 

a přijme účinná opatření pro zamezení úniku informací. 

3. Závazky stanovené touto Dohodou k ochraně skutečností tvořících důvěrné informace, které 

byly předány přede dnem ukončení účinnosti této Dohody, platí i nadále po ukončení účinnosti 

této Dohody. 

 

Čl. III. 

1. Za porušení povinností týkajících se ochrany důvěrných informací podle této Dohody má 

poškozená smluvní strana právo uplatnit u druhé smluvní strany, která tyto povinnosti porušila, 

nárok na zaplacení smluvní pokuty. 

2. Výše smluvní pokuty je stanovena na 100.000,-Kč (slovy: Padesát tisíc korun českých) za 

každý jednotlivý prokázaný případ porušení povinností. 

3. Pokud Poskytovatel nesplní povinnost dle čl. IV. odst. 1 písm.) a, b) nebo c) Dohody 

je Objednatel oprávněn písemně uplatnit právo na smluvní pokutu ve výši 2 000 Kč 

a to za každý započatý den prodlení.  

4. Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 kalendářních dnů od doručení výzvy k zaplacení smluvní 

pokuty druhé smluvní straně. 

5. Způsobí-li jedna smluvní strana druhé smluvní straně škodu porušením této Dohody, odpovídá 

za ni dle obecných právních předpisů. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na 

náhradu škody. 

 

Čl. IV. 

1. Pokud to bude Objednatel písemně požadovat, je Poskytovatel  povinen do 30 kalendářních dnů 

od doručení písemné výzvy Objednatele:  

a) vrátit všechny originály a kopie dokumentů obsahujících důvěrné informace (s výjimkou 

rozborů, studií, kompilací a ostatních materiálů odvozených z důvěrných informací);  

b) zničit všechny originály a kopie dokumentů obsahující rozbory, studie, kompilace a ostatní 

materiály odvozené z důvěrných informací; a  

c) trvale odstranit všechny důvěrné informace z jakéhokoli počítače, kompaktního disku či 

jakéhokoli jiného média obsahujícího důvěrné informace. 



Příloha č. 4 Smlouvy – Dohoda o mlčenlivosti (NDA) 

3 

Čl. V. 

1. Tato Dohoda je uzavřena po dobu platnosti Smlouvy č. SML-DOD/2025/0402 (dále jen 

„Smlouva“), tedy do ukončení podpory na základě této Smlouvy.  

2. Tato Dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.  

3. Ukončení Dohody je možné písemnou dohodou smluvních stran. I po skončení platnosti 

Dohody bude trvat povinnost Poskytovatele zachovávat mlčenlivost o osobních údajích a 

důvěrných informacích, ke kterým získal přístup při plnění závazků, vyplývajících pro ni z této 

Dohody a ze Smlouvy. Ustanovení o povinnosti mlčenlivosti a smluvních pokutách budou 

považována za platná a účinná i pro případy porušení povinností smluvních stran po skončení 

platnosti Dohody. 

4. Změny a doplňky této Dohody mohou být činěny pouze formou písemného a číslovaného 

dodatku podepsaného oběma smluvními stranami.  

5. Tato Dohoda je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, když každé vyhotovení Dohody má 

platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních Dohody. V případě 

elektronického podpisu Smlouvy se ustanovení o počtu výtisků neuplatní. 

6. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato Dohoda byla uvedena v Centrální evidenci 

smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o 

smluvních stranách, předmětu Dohody, číselné označení této Dohody a datum jejího podpisu. 

7. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Dohodě nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 

stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

8. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Dohody v registru smluv dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 

a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Objednatel 

9. Pokud některé vztahy účastníků nejsou výslovně řešeny touto Dohodou, řídí se práva 

a povinnosti smluvních stran dle ustanovení občanského zákoníku. 

10. Stane-li se některé ustanovení této Dohody neplatným, neúčinným či nevykonatelným, platnost, 

účinnost a vykonatelnost ostatních ustanovení Dohody tím není dotčena. Smluvní strany se 

zavazují takové neplatné, neúčinné či nevykonatelné ustanovení nahradit tak, aby účelu Dohody 

bylo dosaženo. 

11. Smluvní stany prohlašují, že si tuto Dohodu před podpisem přečetly, jejímu obsahu porozuměly 

a že uzavření Dohody tohoto znění je projevem jejich pravé, svobodné a vážné vůle. Na důkaz 

toho připojují vlastnoruční podpisy. 

 


	R:\Verejne zakazky\VZ - ÚPLZ\2024\a - otevřené\90124 - evidence skladů\7-smlouva\RS 90124 - Smlouva.docx
	R:\Verejne zakazky\VZ - ÚPLZ\2024\a - otevřené\90124 - evidence skladů\7-smlouva\Příloha č. 1 Smlouvy - specifikace.docx
	R:\Verejne zakazky\VZ - ÚPLZ\2024\a - otevřené\90124 - evidence skladů\7-smlouva\Příloha č. 2 Smlouvy - harmonogram.xlsx
	R:\Verejne zakazky\VZ - ÚPLZ\2024\a - otevřené\90124 - evidence skladů\7-smlouva\RS Příloha č. 3 Smlouvy - realizační tým.docx
	R:\Verejne zakazky\VZ - ÚPLZ\2024\a - otevřené\90124 - evidence skladů\7-smlouva\Příloha č. 4 Smlouvy - dohoda o mlčenlivosti (NDA).docx

